UBND THÀNH PHỔ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ H Ộ I CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỜ Y TÉ Hộc lập - Tự do - Hạnh phức

Đà Nang, ngày 2. ĩ  thảm  ồ2 năm ¿04 __ _

ị t r u n g  t â m  y t ế q . t h a n h  k h | _
số:5bi /SYT-TCCB

V/v xác nhận ứiẳm định hồ sơ công bố
đáp ứng yêu cầu đào tạo thực hành

ịứítl r

Kính gửi: Trung tâm Y tế quận

■RUNG TÂM Y TẼ Q. THANH
__ r /  [ O q  l ộ r . ............

Đ Ế N I^ S :^ . :
f f l w t 'W A ...............................

ị Căn cứ Nghị định số 111/2017/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2017 của Chính
phủ quy định vê tô chức đào tạo thực hành ữong đào tạo khối ngành sức khỏe; Công
văn số 376/K2ĐT-ĐH ngày 26/4/2018 của Cục Khoa học - Công nghệ và Đào tạo,
Bộ Y tế hướng dẫn thực hiện công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu
Nghị định 111/2017/ND-CP; Quyết định số 2582/QĐ-UBND ngày 22/6/2018 của
UBND thành phố Đà Nang về việc công bố thủ tục hành chính lĩnh vực Đào tạo
thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế thành phố Đà Nắng,

Sở Y tế thống nhất với Bản Công bố Cơ sở khám, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu
là cơ sở thực hành khối ngành sức khỏe số 582/TTYTTK ngày 04 tháng 12 năm
2018 của Trung tâm Y tế quận Thanh Khê với phạm vi như sau:

1. Các ngành/chuyên ngành và trình độ đào tạo thực hành:

- Trung cấp Dược, mã đào tạo 5720201

- Cao đẳng Dược, mã đào tạo 6720201

- Đại học Dược, mã đào tạo 7720401

- Cao đẳng Điều dưỡng, mã đào tạo 6720301

- Đại học Điều dưỡng đa khoa, mã đào tạo 7720301A

- Đại học Điều dưỡng nha khoa, mã đào tạo 7720301B

- Đại học Điều dưỡng Gây mê hồi sức, mã đào tạo 7720301C

- Đại học Kỹ thuật xét nghiệm Y học, mã đào tạo 7720601

- Đại học Kỹ thuật Hình ảnh Y học, mã đào tạo 7720602

- Đại học Kỹ thuật Phục hồi chức năng, mã đào tạo 7720603

2. Số lượng người đào tạo thực hành tối đa (bao gồm tất cả các trình độ): Tối
đa 292 học viên tại cùng một thời điểm.

Các phụ lục 1,2,3 Danh sách người giảng dạy thực hành đáp ứng yêu cầu; các
khoa phòng tổ chức thực hành và số giường bệnh hoặc ghế răng tại môi khoa phòng
và Danh mục cơ sở vật chất, trang thiết bị phục vụ đào tạo thực hành (đỉnh kèm).

Sở Y tế sẽ cập nhật Trung tâm Y tế quận Thanh Khê vào “Danh sách Cơ sở
thực hành đáp ứng yêu cầu” trên trang thông tin điện tử của Sở Y tế sau khi văn
bản này được phát hành. Đồ nghị Trung tâm Y tế quận Thanh Khê triển khai công

tác đào tạo thực hành đúng quy định và theo Hồ sơ công bố, Chương trình thực
hành đã được thẩm định; trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề phát sinh thì báo
cáo với Sở Y tế xem xét giải quyết.TVy

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở Y tế;
- Các phòng chuyên môn thuộc Sở Y tế;
- Ban Biên tập vvebsite Sở Y tế;
- Lưu: VT, QLHNYT, TCCB.

2